СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 6 сентября 2023 г.                                                          № 307

пгт Мостовской

О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Мостовский район

от 29 января 2020 г. № 432 «Об утверждении штатного

расписания  Совета муниципального образования

Мостовский район»

На основании решения Совета муниципального образования Мостовский

район от 12 июля 2023 г. № 304  «О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Мостовский район от 19 декабря 2019 г. №416

«Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных

служащих муниципального образования Мостовский район», Совет

муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ:

1.Внести изменение в решение Совета муниципального образования

Мостовский район от 29 января 2020 г. № 432 «Об утверждении штатного

расписания  Совета муниципального образования Мостовский район» изложив

приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета муниципального образования Мостовский район.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 июля 2023 года.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                                                                     А.В.Ладанов

Приложение

к решению Совета муниципального

образования Мостовский район

от 06.09.2023 г. № 307

«Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета муниципального

образования Мостовский район

от 29.01.2020 г. № 432

(в редакции решения Совета

муниципального образования

Мостовский район

от 06.09.2023 г. № 307)

о

Штатное расписание Совета муниципального

образования  Мостовский район

Отдел организационно-правового обеспечения  и делопроизводства

№ п/п

Наименование должности

Ставка

Оклад, руб.

1. Начальник отдела 1 8 197,00

2. Ведущий специалист  1 5 854,00

Председатель Совета муниципального

образования  Мостовский район     А.В. Ладанов